

8/POIR/WKM/2020

1. Pytanie: Poproszę o doprecyzowanie ilości, wymiarów, szkła laboratoryjnego, oraz szczypiec.

Odpowiedź:

- Eksykator 1szt
- Szczypce 1 szt
- Naczynka wagowe 4szt 2x 5ml, 2x10ml,

2. Pytanie: Proszę o podanie większej informacji na temat kominka wyciągowego do odprowadzania gazów.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dodatkowych informacji.

3. Pytanie: Czy dysponują Państwo projektem takiego kominka?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dysponuje projektem.

4. Pytanie: Czy piec będzie podłączony do istniejącej już instalacji kominowej, itp.?

Odpowiedź: Nie, piec nie będzie podłączony do istniejącej instalacji kominowej.

5. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści piec o pojemności 15 litrów i wymiarach wewnętrznych 260 x 340 x 170 mm (szer. x głębokość x wysokość)?

Odpowiedź: Nie, piec powinien być zgodny ze specyfikacją.

6. Pytanie: Czy Zamawiający wymaga dodatkowego czujnika temperatury czy wystarczy standardowa termopara?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga dodatkowego czujnika temperatury.

7. Pytanie: Prosimy o podanie informacji o ilości wymaganych tygli i ich pojemności.

Odpowiedź: 2 tygle kwarcowe 1x10 ml, 1x 5 ml

8. Pytanie: Prosimy o informację czy piec ma być wzorcowany przez laboratorium akredytowane? Prosimy o podanie wartości temperatury dla wzorcowania.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przewiduje, że piec ma być wzorcowany przez laboratorium akredytowane. Zamawiający nie precyzuje wartości temperatury dla wzorcowania.